vnd mit offenem willen vnd gûnst vnsers genadigen herren grauen Rudolfs von
Werdenberg herren ze Sangans14 vnd mit aller der gehugd worten werken vnd ge-
taten, so dar zu hortant oder horen mochten nach recht vnd gewonhait des landes vnd
an den stetten, da es mit recht krafft wol mocht haben. Vnd ze wârem vnd offenem vr-
kund vnd ewiger statekait aller diser ding geben wir in disen brief mit vnsers obge-
nanten herren grauen Rudolfs vnd mit vnsers vorgenaten b) priors vnd mit vnsers hû-
ses insigel besigelten. Wir obgenanter graf Rudolf vnd ich bruder Cunrat vorbe-
nempter prior veriehint och offenlich, dz alles, das hie vorgeschriben stat, mit vnserm
guten willen gûnst vnd ordenung beschehen ist. Vnd des ze ainer warhait haben wir
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durch ernstlicher bett willen der vorgeschriben klosenerinan vnsru insigel gehenket an
disen brief. Der geben ist ze Sangans 15, do man von gottes geburt zalt drutzehen-
hundert jar, dar nach in dem siben vnd funftzigosten jar, an sant Fluris tag. 
a) Initiale A, 0,8/2,5 cm. – b) A. – c) Am ersten n korr.

3207. Sondrio, 20. November 1357
Die Gemeinde Sondrio quittiert dem Kloster S.Remigio für Zinsen aus Wäldern in
Sondrio.

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 559. – Pg. 45(11)/17 cm. – Rückvermerk (14. Jh.):
Confessio acole facta per comune de Sondrio confratribus et ecclesie sancti Romerii de Tirano. – Ge-
schrieben vom Notar Bertramolus de Silva.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 580. – Vetti/Zoia, 559.

In nomine domini amen. Anno nativitatis dominice millesimo trecentesimo quinqua-
gesimo septimo, die lune vigesimo novembris, undecima indicione. Si lo lus filius
condam ser Antonii Dusdei de Sondrio1, qui stat Sondri i, sindicus et sindicario
nomine comunis L et hominum nobillium et vicinorum de Sondrio, ut constat per
cartam sindicatus traditam et imbreviatam per Andreolum Cazam notarium Cu-
manum 2 filium ser Mayfredi Caze de Cumis anno curso MCCCLVI, die domini-
co XIII marzii, VIIIIa indicione, et etiam L huius vendic(ionis) et iura cessa a dictis co-
muni et hominibus de omnibus acolis dicti comunis cursis usque in festo sancti Mar-
t ini anni cursi MCCCLVI retroacti, ut constat per cartam cessionis traditam et im-
breviatam per dictum Andreolum predictis anno mense et L indicione preteritis ut
supra, a me ipso Bertramolo de Si lua notario vissas et lectas, fuit et est contentus
et confessus omni ocaxione et excepcione remota et renunciata sibi suo et dicto no-
mine fore plenarie solutum et satisfactum a Venturino filio condam Bertrami de
Pizamil i is de Albosagia3 de Sondrio et a Lanfrancho filio condam Albert i de
Pouys de Tel l io4 monacis et confratribus ecclesie sancti Romeri i 5 de Tirano6

Cumane diocesis solventibus nomine et vice capituli et confratrum dicte ecclesie,
nominative et generaliter de omnibus et singulis acolis et fictis acolarum omnium an-
norum curssorum usque in festo sancti Mart ini preteriti in anno curso MoCCCoL se-
sto retroacto unius pecie terre silvate iacentis in terratorio Sondri i ultra Abduam7,
ubi dicitur in Cresta 8, cum casina una supra, cui coheret a mane terra, que fuit do-
mini Caualchini de sancto Fidel le 9 de Cumis, a meridie ser Mafei condam ser
Orti de Montanea10, a sero Johannis Picenpasi de Tris iuio11, a null(a ho)ra
heredum condam ser Marchis i i ser Ort i de Mont(anea) Tris iui i, item unius pe-
cie terre silvate iacentis in dicto terratorio ultra Abduam, ubi dicitur in Pende-
gia12, cui coheret a mane dicte ecclesie, a meridie fuit ser Jacobi de Lopia13 et fra-
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trum, a sero heredum condam ser Bertrami Capitanei de Sondrio, a null(a ho)ra
similiter, item unius pecie terre silvate iacentis in dicto terratorio, ubi dicitur in Pen-
degia, cui coheret a mane . . .a), a meridie heredum condam dicti ser Bertrami et in
parte heredum condam domini Falchonis Capitanei, a sero heredum condam dic-
ti ser Falcho(n)i (s ), a null(a ho)ra heredum condam Vital is Caramachi et in par-
te heredum condam Redulf i Ma(n)tege, item unius pecie terre silvate iacentis in
dicto terratorio, ubi dicitur ad Ronchacium 8, cui coheret a mane a sero et a null(a
hor)a heredum condam dominorum Marchis i i et Mafei de Interortol is de Mon -
t (a  nea), a meridie planum dicti comunis Sondri i, salvo si aliter reperiantur cohe-
rencie, quod semper hic iuste intelligantur, de quibus peciis terrarum dicta ecclesia et
dicti confratres investiti sunt ad acolam a dicto comuni ad rac(ionem) stariorum sex
castenearum pistarum ad comolum in anno. In quibus confessione et solutione dictus
Si lo lus promisit obligando omnia sua et dicti comunis bona pignori presencia et fu-
tura dictis confratribus suis et dictorum ecclesie capituli et confratrum stipulantibus
et recipientibus stare esse et permanere perpetuo tacitum et contentum et facere stare
esse et permanere dictum b) comune et homines de Sondrio et omnes alias personas
comunia collegia capitula et universitates tacitas et contentas et tacita et contenta et
suis et dicti comunis propriis expensis et dampnis et interesse et absque aliquibus ex-
pensis dampnis et interesse dictorum ecclesie capituli et confratrum in pena et sub pe-
na tocius dampni et interesse ac omnium expensarum solemni stipulacione promissa
et deducta. Actum Sondri i in domo habitacionis dicti Si lo l i. Unde plures. Inter-
fuerunt ibique testes vocati et rogati Gualt irolus filius condam Johannis Gual  -
t ( i  ro)  l i i de Sondrio, Guarinus filius condam Petroboni dicti Mussi de Laca-
rona14 de Albosagia de Sondrio et Antonius c) filius condam Oriet i de Ma l i  -
(n)o8 de Reuorario8 de Sondrio et omnes noti.
(ST) Ego Bertramolus notarius filius ser Ottoboni de Si lua de Sondrio, qui sto
Sondri i, predictis omnibus affui et rogatus hanc confessionem tradidi et scripsi.
a) 5 cm offen gelassen. – b) An u korr. – c) An us korr.